
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

.- FACULTAD DE LEN ///doba, 3 
VISTO: 

Las presentes actuaciones por las que Secretaría de Extensión y 

Relaciones Internacionales de la Facultad de Lenguas solicita se designe un 

tribunal que actúe en la primera convocatoria del Programa 

Estudiantil, Lenguas 90, administrado por esta Facultad, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

La propuesta elevada por la Secretaría de Extensión 

Internacionales, 

de 

y Relaciones 

Movilidad 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art.1°.- Aprobar el siguiente Tribunal de Selección que actuará en la 

convocatoria de intercambio estudiantil de esta Facultad, Lenguas 90 

Titulares: 
Prof. M. Laura Perassi 
Prof. Cecilia Luque 
Prof. Nadia Der-Ohannesian 

Suplentes: 
Prof. Marianela Mora 
Prof. Miguel Koleff 
Prof. Luis Jaimez 

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma.­

-----~ 
L----'<;-~

\. Mgtr . Patricia del Val le Lauría 
, Secre tari a Acadé mica 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

¡,f\ 

~f. Ora. ElEHA DElIARM hil ?iREl 
DECA N A , 

,;'C \..lLTAD D E LENGUAS 
' ~, iv e rs idad Nacional de Córdoba 


